
Ministerio de Educación

Dirección General de

Programas y Proyectos

de Arquitectura

En el marco del Plan de Obras Mayores, se anuncia el siguiente llamado a Licitación Pública:

LICITACIÓN PUBLICA N° 06/12

OBJETO: “Ampliación y Refacción del Edificio de la Escuela Nº 6026 de la localidad de Las Bandurrias, Departamento San Martín”.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.845.191,67.-

PLAZO DE OBRA: 270 días corridos.-

FECHA DE APERTURA: 25/10/2012 HORA: 11:00 hs.-

LICITACIÓN PUBLICA N° 07/12

OBJETO: “Ampliación y Refacciones del Edificio de la Escuela Nº 1022 de la localidad de Capivara, Departamento San Cristóbal”.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.741.196,89.-

PLAZO DE OBRA: 270 días corridos.-

FECHA DE APERTURA: 25/10/2012 HORA: 11:30hs.-

LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Sala Manuel Belgrano del Ministerio de Educación, sito en Av. Arturo Illia 1153 - 5º Piso de la
ciudad de Santa Fe.-

GARANTIA DE OFERTA EXIGIDA: 1 % del Presupuesto Oficial.-

VALOR DEL PLIEGO: $ 600,00 (pesos seiscientos).-

LUGAR DE ADQUISICIÓN DEL PLIEGO: mediante presentación de depósito en la Cuenta Corriente Nº 49110268/71 del Banco Nación
S.A. Suc. Santa Fe, en la Dirección General de Programas y Proyectos de Arquitectura – Área Administración, sito en Av. Arturo Illía
1153 - 4° Piso Of. 31, de la ciudad de Santa Fe. Días hábiles de 8 a 13 hs.-

S/C. 9224 Set. 21 Oct. 5

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA

Expediente Nº 17356/C/12

Objeto: Locación de un inmueble destinado al funcionamiento del Area de Servicios Urbanos Oeste.

Presupuesto Oficial: $ 435.600.

Valor del sellado para la compra del Pliego: $ 1.000.



Consulta y Venta del Pliego: Despacho de la Secretaría General - Buenos Aires 711 - Piso 2º.

Recepción de Ofertas: Plazo: hasta la fecha y hora del acto de apertura de sobres.

Lugar de Apertura: Lugar: Despacho de la Secretaría General - Buenos Aires 711 - Piso 2º.

Apertura de Sobres: Fecha y Hora: 10 de octubre de 2012 a las 10 hs. en la Secretaría General - Buenos Aires 711 - Piso 2º.

$ 450 178419 Set. 21 Oct. 5

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Expediente Nº 26545/A/12

Objeto: Contratación de los servicios de impresión y distribución de impresiones gráficas con actividades de descentralización y
participación ciudadana.

Presupuesto Oficial: $ 150.000.

Valor del sellado para la compra del Pliego: $ 900.

Consulta y Venta del Pliego: Despacho de la Secretaría General - Buenos Aires 711 - Piso 2º.

Recepción de Ofertas: hasta la fecha y hora del acto de apertura de sobres.

Lugar de Apertura: Despacho de la Secretaría General - Buenos Aires 711 - Piso 2º.

Apertura de Sobres: el 9 de octubre de 2012 a las 10 hs. en la Secretaría General - Buenos Aires 711 - Piso 2º.

$ 450 178418 Set. 21 Oct. 5

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

CAÑADA DE GOMEZ

LICITACION PUBLICA

Ord. 6824/12 -Art. 7º Ley 11.583 - Decreto Prov. 869/09 -

RESOLUCION Nº 3.886/12 - DECRETO Nº 4512/12

PRORROGA fecha de Apertura de sobres

Objeto: Convocatoria a Licitación Pública para la contratación del Servicio de Revisión Técnica Obligatoria de vehículos radicados
en la Provincia de Santa Fe.

Un (1) Centro de Inspección Vehicular en Cañada de Gómez.

Localidades comprendidas:

A) Departamento Iriondo - B) Departamento Belgrano.

Conforme el Pliego de Bases y Condiciones Anexo I; y lo establecido en los art. 10° y sigs. de la Ley Orgánica de Municipalidades N°
2756.-



Valor del Pliego de Bases y Condiciones: $ 1.000.- (Pesos Mil).

Recepción de Ofertas: Hasta las 10:00 horas del día 04 de Octubre de 2012, por ante la División Compras de la Municipalidad de
Cañada de Gómez - Ocampo N° 920. Todo sobre que ingrese vencido el plazo y hora establecido quedará automáticamente
excluido.

Apertura de Sobres: El día 04 de Octubre de 2012 a las 11:00 horas en División Compras - Ocampo N° 920, en presencia de las
autoridades del Municipio y oferentes que deseen presenciar el acto.

Si el día fijado resultare feriado o inhábil, la apertura se realizará el primer día hábil posterior a la misma hora.

$ 480 178792 Set. 21 Oct. 5

__________________________________________

COMUNA de MAGGIOLO

LICITACION PUBLICA Nº 4/2012

La Comuna de Maggiolo llama a Licitación Pública para la venta de una camioneta usada marca Ford, modelo F 100 D, año 1991.

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle Padre Badia Nº 408 Telefax 03462-492021/492168 C.P. S2622APJ
Maggiolo - Dpto. General López hasta el 28/8/2012.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 10:00 hs. del 10/10/2012.

Apertura de ofertas: en sede comunal a las: 10:30 hs. del 10/10/2012.

Valor de cada pliego: pesos doscientos ($ 200).

Garantía de seriedad de oferta: pesos setecientos ($ 700).

$ 450 178703 Set. 21 Oct. 5

__________________________________________


